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Kompleksi Afarist-Banesor
PUHIZA 2





20 VITE PËRVOJË
Prishtinë 2022,

Të dashur lexues, 

Për të mos bërë kompromis në cilësi, kërkohet përvojë shumëvjeqare në fushën e ndërtimit.

Agullimi-a ka përfunduar me sukses shumë projekte madhështore të ndërtimit të lartë në qytete

të ndryshme të Zvicrës dhe të Kosovës. Çdo banesë dhe lokal afarist ndërtohet me kujdes dhe 

përkushtim të vecantë deri në detajët më të vogla për të plotësuar nevojat famijljare apo biznes-

ore të klientëve tanë. Nga përzgjedhja e lokacionit, planifikimi i projektit, ndërtimit deri te shitjet 

dhe adminstrimi gjithmonë me fokus tek cilësia.

ZEQIR HAXHIJA 
Kryeshefi Ekzekutiv / CEO

PUHIZA 2 - një projekt modern, me cilësi të lartë, në një vend të shkëlqyeshëm na bën krenar
dhe na siguron një të ardhme premtuese.



PËR NJË CILËSI MË TË
LARTË TË JETESËS.



PUHIZA 2 mbrëslënës nuk lë asgjë
për të dëshiruar dhe ofron një përvojë
të gjerë dhe të rehatshme të jetesës:

Me kombinimin e hapësirave të banimit
me hapësirave gjelbëruese është krijuar
mundësia për zhvillimin e shumë
aktiviteteve të ndryshme si parqe për
fëmijë, aktivitete sporti dhe relaksimi, duke
përfshirë edhe parkingjet për nevojat e
banorëve.

Me një rreze prej 1 km ka kopshte, shkolla
mjekë, dyqane të shumta, restorante 
dhe bare si dhe qendra e qytetit arrihet në
më pak se 15 minuta në këmbë. 

Kompleksi Afarist-Banesor
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Kati Karakteristik (Katet 1-7)

Tipi A
106.4m2

Tipi B
98.1m2

Tipi C
73.5m2

Tipi D
105.3m2

Tipi E
90.0m2

Tipi F
76.7m2

Tipi G
134.6m2

Tipi E
90.0m2



Tipi A
Banesë me 3 dhoma gjumi / Kati 1-7

Sipërfaqja:    106.40 m2
Ndërtesa:     Hyrja C1 / Kati Karakteristik / Banesa nr. 1 
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Banjo
4.58m2

WC
2.31 m2

Koridori
8.74m2

Logja
6.94m2

Qëndrimi Ditor & Tryezaria
26.12m2

Kuzhina
6.93m2

Dhomë Gjumi
11.79m2

Dhomë Gjumi
13.09m2

Dhomë Gjumi
12.70m2



Tipi B
Banesë me 2 dhoma gjumi / Kati 1-7

Sipërfaqja:    98.10m2

Ndërtesa:     Hyrja C1 / Kati Karakteristik / Banesa nr. 2
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Depo
1.71m2

Koridori
8.61m2

Logja
2.83m2

Qëndrimi Ditor & Tryezaria
28.98m2

Kuzhina
8.57m2

Dhomë Gjumi
13.98m2 Dhomë Gjumi

13.84m2



Tipi C
Banesë me 2 dhoma gjumi / Kati 1-7

Sipërfaqja:    73.50m2

Ndërtesa:     Hyrja C1 / Kati Karakteristik / Banesa nr. 3
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Logja
4.64m2

Qëndrimi Ditor
15.62m2

Kuzhina & Tryezaria
8.89m2

Dhomë Gjumi
9.48m2 Dhomë Gjumi

14.73m2



Tipi D
Banesë me 2 dhoma gjumi / Kati 1-7

Sipërfaqja:    105.30m2

Ndërtesa:     Hyrja C1 / Kati Karakteristik / Banesa nr. 4
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Kuzhina
7.92m2

Dhomë Gjumi
11.55m2

Dhomë Gjumi
15.22m2



Tipi E
Banesë me 2 dhoma gjumi / Kati 1-7

Sipërfaqja:    90.00 m2
Ndërtesa:     Hyrja C2 / Kati Karakteristik / Banesa nr. 5|6 
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Dhomë Gjumi
13.68m2



Tipi F
Banesë me 2 dhoma gjumi / Kati 1-7

Sipërfaqja:    76.70 m2

Ndërtesa:     Hyrja C2 / Kati Karakteristik / Banesa nr. 7 



GSPublisherVersion 0.0.100.88

W

EL
F

Banjo
4.76m2

Koridori
5.23m2

Logja
4.48m2

Qëndrimi Ditor
15.57m2

Kuzhina & Tryezaria
9.49m2

Dhomë Gjumi
11.82m2

Dhomë Gjumi
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Tipi G
Banesë me 3 dhoma gjumi / Kati 1-7

Sipërfaqja:    134.60 m2

Ndërtesa:     Hyrja C2 / Kati Karakteristik / Banesa nr. 8 
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PENTHOUSE



Kulmi Shfrytzushëm
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Tipi C
73.5m2

Tipi H
151.20m2

Tipi D
105.3m2

Tipi E
90.0m2

Tipi I
156.90m2

Tipi E
90.0m2



Tipi H
Penthouse me 3 dhoma gjumi / Kati 8

Sipërfaqja:    151.20 m2

Ndërtesa:     Hyrja C1 / Kulmi Shfrytzushëm / Banesa nr. 8 
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Logja
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8.59m2

Depo
1.94m2
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12.80m2
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12.88m2



Tipi I
Penthouse me 3 dhoma gjumi / Kati 8

Sipërfaqja:    156.90 m2

Ndërtesa:     Hyrja C2 / Kulmi Shfrytzushëm / Banesa nr. 8 
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Kati Karakteristik Kulmi Shfrytzushëm

Banjo
B-07
S: 4.73 m2

P: 10.04 m
H: 2.80 m
Qeramikë
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P:

Dh. Fjetjes 2
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P: 16.89 m
H: 2.80 m
Parket

Dh. Fjetjes 2

Dh. Fjetjes 2
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P: 18.76 m
H: 2.80 m
Parket
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124.2m2
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139.7m2



Tipi A
Banesë me 3 dhoma gjumi / Kati 1-4

Sipërfaqja:    107.00 m2

Ndërtesa:     Hyrja D / Kati Karakteristik / Banesa nr. 1
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Tipi A’
Penthouse me 2 dhoma gjumi / Kati 1-4

Sipërfaqja:    106.00 m2

Ndërtesa:     Hyrja D / Kati Karakteristik / Banesa nr. 3
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Tipi B
Banesë me 3 dhoma gjumi / Kati 1-4

Sipërfaqja:    124.20 m2

Ndërtesa:     Hyrja D / Kati Karakteristik / Banesa nr. 2
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Tipi C
Penthouse me 3 dhoma gjumi / Kati 5

Sipërfaqja:    139.69 m2

Ndërtesa:     Hyrja D / Kulmi Shfrytzushëm / Penthouse
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Sutereni
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Tipi A
Banesë me 3 dhoma gjumi / Sutereni 1-3

Sipërfaqja:    121.40 m2

Ndërtesa:     Hyrja E / Sutereni / Banesa nr. 1
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Logja
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Qëndrimi Ditor & Tryezaria
31.06m2
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Dhomë Gjumi
13.05m2

Dhomë Gjumi
13.24m2

Dhomë Gjumi
14.34m2



Tipi B
Banesë me 2 dhoma gjumi / Sutereni 1-3

Sipërfaqja:    75.95 m2

Ndërtesa:     Hyrja E / Sutereni / Banesa nr. 2
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Dhomë Gjumi
15.43m2



Tipi C
Banesë me 2 dhoma gjumi / Sutereni 1-3

Sipërfaqja:    75.52 m2

Ndërtesa:     Hyrja E / Sutereni / Banesa nr. 3
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5.25m2

Dhomë Gjumi
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Dhomë Gjumi
15.43m2



Tipi D
Banesë me 3 dhoma gjumi / Sutereni 1-3

Sipërfaqja:    117.77 m2

Ndërtesa:     Hyrja E / Sutereni / Banesa nr. 4
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Kati Karakteristik

Tipi E
130.96m2

Tipi I
80.08m2

Tipi F
79.66m2

Tipi G
92.22m2

Tipi H
139.85m2



Kulmi Shfrytzushëm
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Tipi J
189.89m2

Tipi K
205.18m2



Tipi E
Banesë me 3 dhoma gjumi / Kati 1-7

Sipërfaqja:    130.96 m2

Ndërtesa:     Hyrja E / Kati Karakteristik 
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3.31m2

Dhomë Gjumi
17.28m2

Dhomë Gjumi
13.12m2

Dhomë Gjumi
13.14m2

GSPublisherVersion 0.0.100.28



Tipi F
Banesë me 2 dhoma gjumi / Kati 1-7

Sipërfaqja:    79.66 m2

Ndërtesa:     Hyrja E / Kati Karakteristik



GSPublisherVersion 0.0.100.28

GSPublisherVersion 0.0.100.27

W

EL F

Banjo
5.12 m2

Koridori
5.15m2

Logja
4.76m2

Qëndrimi Ditor
18.20m2

Kuzhina & Tryezaria
9.70m2

Dhomë Gjumi
11.82m2

Dhomë Gjumi
15.16m2



Tipi G
Banesë me 2 dhoma gjumi / Kati 1-7

Sipërfaqja:    92.22 m2

Ndërtesa:     Hyrja E / Kati Karakteristik



GSPublisherVersion 0.0.100.28

WEL F

GSPublisherVersion 0.0.100.28

Banjo
4.13m2

WC
2.63m2

Depo
1.81m2

Koridori
7.15m2

Logja
3.26m2

Qëndrimi Ditor & Tryezaria
28.46m2

Kuzhina
6.51m2

Dhomë Gjumi
13.56m2

Dhomë Gjumi
13.54m2



Tipi H
Banesë me 3 dhoma gjumi / Kati 1-7

Sipërfaqja:    139.85 m2

Ndërtesa:     Hyrja E / Kati Karakteristik
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GSPublisherVersion 0.0.100.28

Banjo
3.89m2

Banjo
3.96m2

Utiliti
1.82m2

Koridori
12.97m2

Logja
3.75m2

Logja
3.74m2

Logja
4.14m2

Qëndrimi Ditor & Tryezaria
32.56m2

Kuzhina
7.27m2

Dhomë Gjumi
13.84m2

Dhomë Gjumi
21.72m2

Dhomë Gjumi
14.45m2



Tipi I
Banesë me 2 dhoma gjumi / Kati 1-7

Sipërfaqja:    80.08 m2

Ndërtesa:     Hyrja E / Kati Karakteristik



GSPublisherVersion 0.0.100.28

W

EL

F

GSPublisherVersion 0.0.100.28

Banjo
5.18m2

Koridori
5.38m2

Logja
4.70m2

Qëndrimi Ditor
18.23m2

Kuzhina & Tryezaria
9.36m2

Dhomë Gjumi
15.32m2

Dhomë Gjumi
11.78m2



Tipi J
Banesë me 3 dhoma gjumi / Kati 8

Sipërfaqja:    189.89 m2

Ndërtesa:     Hyrja E / Kulmi Shfrytzushëm



GSPublisherVersion 0.0.100.28
W

EL
F

Banjo
4.54m2

Banjo
4.58m2

WC
3.87m2

Depo
1.60m2

Koridori
18.61m2

Ballkoni
44.82m2

Ballkoni
22.79m2

Qëndrimi Ditor & Tryezaria
44.51m2

Kuzhina
15.96m2

Dhomë Gjumi
20.23m2

Dhomë Gjumi
15.88m2

Dhomë Gjumi
15.71m2

Dhomë Gjumi
24.53m2



Tipi K
Banesë me 3 dhoma gjumi / Kati 8

Sipërfaqja:    205.18 m2

Ndërtesa:     Hyrja E / Kulmi Shfrtytzushëm



GSPublisherVersion 0.0.100.28

W

F
F

EL

Banjo
5.90m2

Banjo
4.36m2

WC
2.72m2

Koridori
17.08m2

Ballkoni
58.50m2

Logja
4.14m2

Qëndrimi Ditor & Tryezaria
54.79m2

Kuzhina
21.74m2

Depo
3.19m2

Dhomë Gjumi
15.39m2

Dhomë Gjumi
15.12m2

Dhomë Gjumi
15.36m2

Dhomë Gjumi
24.28m2



PUHIZA 2



Për informata dhe takime:

Ing. Behar Gashi
Udhëheqes ekzekutiv

+383 (0) 45 691 000

Ing. Blerim Hasanmetaj
Udhëheqes i projektit

+383 (0) 49 878 723

Fitim Haxhija

+383 (0) 49 108 111
+41 (0) 79 733 33 36


